合同编号 :QzZ￡ -JC⒛”-00s

政府采购合同

第一部分 合同书

项目名称∶常州市城市防洪工程管理处三宝浜换水泵

站等闸站安全鉴定服务项目

甲方:  常州市城市防洪工程管理处

乙方∶  徐州市水利建筑设计研究院有限公司

代理机构∶常州中采招投标有限公司

签订地 :

/
倥

孓

x

签订日期: ⒛” 年 坪 月鱼 日

2022年 3月 17日 , 常州市城市防洪工程管理处 以 竞争性磋商方式

对常州市城市防洪工程管理处三宝浜换水泵站等闸站安全鉴定服务项 目进行了

采购。经评定,徐州市水利建筑设计研究院有限公司为该项 目中标供应商。现于

中标通知书发出之日起三十 日内,按照采购文件确定的事项签订本合同。

根据 《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律

法规之规定,按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则,经常州市城市防洪工程

管理处 (以下简称:甲方)和徐州市水利建筑设计研究院有限公司 (以下简称 :乙

方)协商一致,约定以下合同条款,以兹共同遵守、全面履行。

一、合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分,并构成一个整体,需综合解释、相互补充。

如果下列文件内容出现不一致的情形,那么在保证按照采购文件确定的事项的前

提下,组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下 :

1.本合同及其补充合同、变更协议 ;

2.中 标通知书 ;

3.响应文件 (含澄清或者说明文件 );

4.采购文件 (含澄清或者修改文件 );

5.其他相关采购文件。

双方有关项 目的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组^成部分。

二、合同标的内容

1.项 目名称:常州市城市防洪工程管理处三宝浜换水泵站等闸站安全鉴定服

务项 目;

2.坐落位置 : 常州市 ;

3.服务范围:对常州市城市防洪工程管理处所辖的三宝浜换水泵站、西涵洞

泵站、洪庄河泵站、三井河西站、翠竹泵站、横塘浜换水泵站等 6座闸站进行安

全鉴定。包括但不限于基础资料复测、土建检测、机电设备检测、金属结构检测、

水下探摸、复核计算和安全评价 ;

4.服务期限:合同签订之 口起 90口 内 (至安全鉴定报告书批复下达为止 )。

三、合同价款

本合同总价为:奶50000元 (大写:伍拾伍万元人民币 )。

分项价格 :

序号 分项名称 分项价格

C
/~

觊

1 三宝浜换水泵站 92000

0
乙 西涵洞泵站 92000

三井河西站 92000

4 翠竹泵站 92000

5 洪庄河泵站 90000

6 横塘浜换水泵站 92000

总价 550000

四、 付款方式

(1)合同签订后 7个工作 日预付合同总价的 10%;

(2)全部工作完成提交全部工作成果及工程安全评价报告,经甲方验收合

格后 10个工作 日支付至合同价总价的 60%;

(3)安全评价报告审查通过,支付剩余合同价款的 4O0o(根据甲方年度资

金支付安排,不足部分于 ⒛23年支付 )。

五、履行期限、地点和方式

1.履行期限:合同签订之 日起 90日 内 (至安全鉴定报告书批复下达为止 );

2.履行地点:常州市城市防洪工程管理处所辖的三宝浜换水泵站、西涵洞泵

站、洪应河泵站、三井河西站、翠竹泵站、横塘浜换水泵站等 6座闸站 ;

3.履行方式:按本项 目采购文件相关要求履行。

六、保密要求

1.由 甲方收集的、整理的、复制的、研究的和准各的与本合同项下工作有关

的所有资料在提供给乙方时,均被视为保密的,不得泄漏给除甲方或其指定的代

表之外的任何人,不管本合同因何种原因终止,本条款一直约束乙方。

2.乙方在履行合同过程中所获得或接触到的任何内部数据资料,未经甲方同

意,不得向第三方透露。

3.乙方实施项 目的一切程序都应符合国家安全、保密的有关规定和标准。

七、甲方权利与义务

(一 )甲方权利 :

1.有权向乙方询问工作进展情况及相关的内容。

2,有权阐述对具体问题的意见和建议。

3.当 甲方认定乙方人员不按合同履行其职责,或与第三人串通给甲方造成经

济损失的,甲方有权要求更换人员,直至终止合同并要求乙方承担相应的赔偿责

弼

"
俏

吣

任。

(二 )甲方义务 :

1.负 责与本项 目有关的第三方的协调,提供开展服务工作的外部条件。

2.向 乙方提供与本项 目有关的资料。

八、乙方权利与义务

一、乙方权利 :

乙方在本项 目服务过程中,如 甲方提供的资料不明确时可向甲方提出书面报

告。

二、乙方义务:                                Ⅱ∷

1.应按照本项 目采购文件、乙方投标文件要求按期完成本项 目工作。          {

2.负责组织项 目的实施,保证工作质量满足相关验收相关标准。           ∶

3.乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。                ∷

九、 违约责任                                  I∷
1.甲方无正当理由拒付合同款的,甲 方应向乙方支付合同款 引‘的违约金。      l∷

2,甲 方延期付款(有正当拒付理由除外),应向乙方偿付拖欠款项的违约金 ,

金额每日按逾期款金额的万分之三计算⊙

3.乙方实施下列行为之一的,甲 方有权解除合同,并有权要求乙方赔偿损失。

经甲方同意继续履行合同的,甲方可从应支付给乙方的合同款中获得经济上的赔

偿金,每次按人民币500元计算。

①乙方未按合同约定的时间提供服务 ;

②乙方送交的报告资料经验收不合格,或验收后出现质量问题 ;

③乙方未按招标文件或其投标文件要求提供服务人员 ;

④乙方未按招标文件或其投标文件要求提供仪器 (设备 );

⑤乙方未按要求提供安全评价服务、出具虚假报告等情况。

4,由于不可抗力原因使甲、乙方无法履约,可不执行违约责任条款,由双方

协商解决。

5.上述违约金不能补偿对方损失时,双方有权向对方追索实际损失的赔偿金。

十、 合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议,双方当事人均可通过和解或者调解解决 ;

不愿和解、调解或者和解、调解不成的,可以选择下列第 1 种方式解决 :

1.将争议提交 常州市 仲裁委员会依申请仲裁时其现行有效的仲裁规则

裁决 ;

2.向  常州市  人民法院起诉。

十一、其他约定 :

1,乙方所有人员均应挂牌上岗。

2,乙方向甲方出示所有人员身份证原件、资格/职称证书原件 ,并将身份证

复印件、资格/职称证书复印件交甲方存档。

3.乙 方应 自觉接受甲方及有关部门对合同履行情况的全程监督。

4.甲 方确认乙方在合同签订前己按照招标文件规定交纳了履约保证金。合同

履约完毕,验收合格后 30日 内甲方退还履约保证金⊙

5,在合同履行过程中,如果因为乙方人员的责任造成人身伤害和财产损失 ,

由乙方承担相应的赔偿

6.未尽事宜,甲 乙双方友好协商解诀。

十二、合同生效

本合同一式五份 , 具有同等法律效力,甲方、乙 ,代理采购机构

或者签字时生效。

场
烬
丿

甲方 (采购

法定代表人

代理人: 、

电 话 :

开户银行 :

账 号 :

单位地址 :

日 期 :

合同各案

代理机构

日期 :

地址:江

电话 :

乙

法

电

开户银行 :

支行

贝长  丐寻: 32001718336059000018

单位地址:徐州市铜山区经纬路 2号

日 期 :

孙研锡

鹦 畛
虢l爹

生叵区宁天市

\
丿

:

帅

科技园⒋ 1号

市永安

第二部分 合同专用条款

本部分是对合同书的补充和修改,如果合同书和本部分的约定不一致 ,应以

本部分的约定为准。

λ
'
丿

以
除
△
矽
尸

约定内容

服务内容

1、 收集资料 ,进行现场调查,编写工程现状调查分析报告。在现状调查的基

础上,提出现场安全检测和工程复核计算项 目;

2、 按有关规程开展现场安全检测,评价检测部位和结构的安全状态 ,编写现

场安全检测报告 ;

3、 按有关规范进行工程复核计算,编写工程复核计算分析报告 ;

4、 对闸站安全状况进行总体评价,提出工程存在主要问题、闸站安全类别鉴

定结果和处理措施建议等,编写闸站安全评价总报告 ;

5、 按照闸站安全鉴定专家组的审查意见,补充相关工作,修改闸站安全评价

报告。

服务要求

去穿  麝 髦 饕 粝 盖 瘳
刖

场安全检测和工程复核计算项目,编制工程现状调查与分析报告;     |

2、 现场安全检测。包括确定检测项 目、内容和方法,主要是针对地基土和填

料土的基本工程性质 ,防渗导渗和消能防冲设施的有效性和完整性 ,混凝土结

构的强度、变形和耐久性,闸 门、启闭机的安全性,电气设各的安全性,观测

设施的有效性等 ,按有关规程进行检测后 ,分析检测资料 ,评价检测部位和结

构的安全状态,编写现场安全检测报告 ;

3、 工程复核计算要以最新的规划数据、检查观测资料和现场安全检测成果为

主要依据 ,按 照现行 《水 闸设计规范》 (S⒓652010)、 《泵站设计规范》

(GB502652010)及 其它有关标准进行。水闸计算内容包括 :水闸整体稳定性

和基底应力 (含问室、站身、翼墙和岸墙 )抗渗稳定性、抗震能力、过水能力、

消能防冲、钢筋混凝土结构强度 (工作桥、交通桥、闸室闸墩和底板 )及闸门、

启闭机、电气设备等复核计算。其中水闸整体稳定性和基底应力计算工况应包

括设计水位组合、校核水位组合和实际运行最不利组合工况。在复核计算基础

上,编写工程复核计算分析报告。泵站计算内容包括 :对泵房和进水侧、出水

侧翼墙的整体稳定性、抗渗稳定性、结构强度、水泵工况点、流道过流能力、

断流设施可靠性、消能防冲性能等进行复核计算。根据规范要求如有需要需进

行抗震复核计算。其中整体稳定性和基底应力计算工况应包括施工期、设计水

位组合、校核水位组合和实际运行最不利组合工况。在复核计算基础上,给出

复核计算成果及分析评价 ;

4、 对工程安全状态综合评价和建议。安全评价应在现状调查、现场安全检测

和工程复核计算基础上,充分论证数据资料可靠性和安全检测、复核计算方法

及其结果的合理性,提出工程存在的主要问题、安全类别评定结果和处理措施

建议,并编制安全评价总报告 ;

5、 安全鉴定承担单位负责起草 《工程安全鉴定报告书》初稿并在安全鉴定单

位通过有关部门组织的工程安全鉴定专家组审查后,根据专家组意见负责修改

《工程现状调查与分析报告》、《现场安全检测报告》、《工程复核计算分析报告》

和 《工程安全状态综合评价报告》等四个报告。

服务依据

l、 《江苏省水闸安全鉴定管理办法》(苏水规 [2020]3号 );

2、 《水闸安全评价导则》(SL214刁 015);

3、 《泵站安全鉴定规程》(SL3162015);

4、 《水闸安全鉴定规定 》(SL2142015);

5、 《水闸设计规范》(S⒓65刁 010);

6、 《泵站设计规范》(GB502652010)。

`
止

Ⅰ

Γ

'